
Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 11.12.2024 19:45 Uhr Gesamt

1  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 566,3 Ringen

5 Glaser, Liam 182,9

4 Klümper, Max 187,8

2 Staufer, Elisa 195,6

2  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V.• 473,1 Ringen

36 Beckmann, Ole 155,3

9 Hillebrandt, Luca 154,4

11 Staufer, Hanna 163,4

3  1414 SG Altschermbeck e.V.• 242,4 Ringen

33 Böckenhoff•, Julius 138,8

31 Khawaja, Ali-Ridda 0,0

32 Schellberg, Henning 103,6



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 11.12.2024 19:45 Uhr Total

1  1419 SuS Conc. Flaesheim• 989,5 Ringen

42 Daldrup, Ben 388,6

44 Fries, Florian 236,2

38 Zabel, Felix 364,7

2  1407 SpSch Sythen e.V.• 902,2 Ringen

41 Borgmann, Luke 322,6

14 Dratwinski, Vincent 315,9

42 Ungelenk, Fynn Lukas 263,7



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.42

Luftgewehr Junioren B Seite: 1

Stand: 11.12.2024 19:46 Uhr Total

1  1420 SG Feldmark• 710,0 Ringen

31 Dahlmann, Tom 360,4

32 Dopp, Niklas 0,0

30 Reckwardt, Ben 349,6



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse Seite: 1

Stand: 11.12.2024 19:46 Uhr Gesamt

1  1406 SG Holsterhause-Dorf e.V. 1626,6 Ringen

5 Glaser, Liam 509,7

4 Klümper, Max 520,5

2 Staufer, Elisa 596,4



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.22

Lichtpunkrgewehr RedDot Schüler B Seite: 1

Stand: 11.12.2024 19:46 Uhr Gesamt

 1409 SSC Lembeck e.V.• 386,6 Ringen



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

rgebnisliste Einzel 1.10.20

uftgewehr Schülerklasse Seite: 1

tand: 11.12.2024 19:46 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 4 Klümper, Max  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 97,2 90,6 187,8

2 5 Glaser, Liam  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 90,6 92,3 182,9

3 43 Bußmann, Mattis  1404 SG Dorsten-Holsterhausen e.V.• 78,7 77,8 156,5

4 36 Beckmann, Ole  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V.• 87,2 68,1 155,3

5 9 Hillebrandt, Luca  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V.• 80,9 73,5 154,4

6 33 Böckenhoff•, Julius  1414 SG Altschermbeck e.V.• 78,9 59,9 138,8

7 32 Schellberg, Henning  1414 SG Altschermbeck e.V.• 50,6 53,0 103,6

8 29 Dopp, Chris  1420 SG Feldmark• 0,0

8 31 Khawaja, Ali-Ridda  1414 SG Altschermbeck e.V.• 0,0



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

rgebnisliste Einzel 1.10.21

uftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

tand: 11.12.2024 19:47 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 2 Staufer, Elisa  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 98,0 97,6 195,6

2 11 Staufer, Hanna  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V.• 80,5 82,9 163,4



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

tand: 11.12.2024 19:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 42 Daldrup, Ben  1419 SuS Conc. Flaesheim• 98,8 97,2 97,8 94,8 388,6

2 19 Nikella, Tim  1412 SG Rhade• 96,1 95,9 95,2 93,8 381,0

3 26 Prost, Lukas  1404 SG Dorsten-Holsterhausen e.... 95,1 95,2 87,0 94,9 372,2

4 38 Zabel, Felix  1419 SuS Conc. Flaesheim• 92,5 94,5 87,4 90,3 364,7

5 41 Borgmann, Luke  1407 SpSch Sythen e.V.• 76,9 84,7 78,1 82,9 322,6

6 14 Dratwinski, Vincent  1407 SpSch Sythen e.V.• 76,3 79,4 88,1 72,1 315,9

7 42 Ungelenk, Fynn Lukas  1407 SpSch Sythen e.V.• 78,5 71,6 59,5 54,1 263,7

8 44 Fries, Florian  1419 SuS Conc. Flaesheim• 63,8 55,3 51,6 65,5 236,2



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1

Stand: 11.12.2024 19:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 43 Windbrake, Ida  1404 SG Dorsten-Holsterhausen e.... 94,6 94,1 95,1 91,4 375,2

2 27 Ünal, Dilara  1420 SG Feldmark• 70,9 89,9 88,8 86,1 335,7



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren B Seite: 1

tand: 11.12.2024 19:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 25 Prost, Florian  1404 SG Dorsten-Holsterhausen e.... 96,9 99,7 96,2 94,0 386,8

2 20 Obschernikat, Vincent  1412 SG Rhade• 93,2 97,2 96,5 89,3 376,2

3 31 Dahlmann, Tom  1420 SG Feldmark• 91,1 92,7 84,9 91,7 360,4

4 40 Brathe, Elias  1407 SpSch Sythen e.V.• 85,6 86,9 89,5 93,2 355,2

5 30 Reckwardt, Ben  1420 SG Feldmark• 85,3 90,4 85,1 88,8 349,6

6 37 Schook, Roman  1419 SuS Conc. Flaesheim• 82,2 88,5 93,8 84,4 348,9

7 6 Klümper, Jakob  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V.• 81,3 87,0 85,1 90,0 343,4

8 39 Schulte-Uphusen, Tobias  1407 SpSch Sythen e.V.• 86,2 76,7 84,2 88,7 335,8

9 32 Dopp, Niklas  1420 SG Feldmark• 0,0



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck

Ergebnisliste Einzel
Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse
Stand: 11.12.2024 19:48 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend

1 4 Klümper, Max  1406 SG Holsterhause-Dorf e.V. 82,6 76,7 159,3 85,8 89,5 175,3 9

2 5 Glaser, Liam  1406 SG Holsterhause-Dorf e.V. 85,3 80,5 165,8 78,5 84,0 162,5 9



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck

Ergebnisliste Einzel
Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse weiblich
Stand: 11.12.2024 19:48 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend

1 2 Staufer, Elisa  1406 SG Holsterhause-Dorf e.V. 97,8 94,5 192,3 102,8 102,3 205,1 9



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 1.8

KK-Liegendkampf Junioren B Seite

Stand: 11.12.2024 19:49 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 20 Obschernikat, Vincent  1412 SG Rhade• 97,5 94,0 94,1 97,2 94,4 94,2 571,4

2 38 Elvermann, Jens  1412 SG Rhade• 88,9 91,6 87,8 78,8 80,3 88,0 515,4



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.23

ichtpunkrgewehr RedDot Schüler B w Seite: 1

tand: 11.12.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S Gesamt

40 Weichert, Sophie  1419 SuS Conc. Flaesheim• 83 77 160



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.22

ichtpunkrgewehr RedDot Schüler B Seite: 1

tand: 11.12.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S Gesamt

23 Hemker, Ben  1409 SSC Lembeck e.V.• 100,5 94,0 194,5

45 Beckelmann, Jannis  1409 SSC Lembeck e.V.• 95,6 96,5 192,1

24 Walke, Jannis  1409 SSC Lembeck e.V.• 77,1 84,8 161,9

21 Lasarz, Mats  1409 SSC Lembeck e.V.• 0,0

46 Sauer, Mats  1409 SSC Lembeck e.V.• 0,0



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

rgebnisliste Einzel 11.11.23

ichtpunkrgewehr RedDot Schüler B weiblich Seite: 1

tand: 11.12.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S Gesamt

28 Ünal, Melisa  1420 SG Feldmark• 100,6 98,0 198,6

11 Staufer, Hanna  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V.• 98,9 99,3 198,2

47 Lachmann, Ninja  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V.• 74,9 81,0 155,9



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

rgebnisliste Einzel 11.11.24

ichtpunkrgewehr RedDot Schüler C Seite: 1

tand: 11.12.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S Gesamt

35 Rempfer, Nicolai  1414 SG Altschermbeck e.V.• 0 0 0



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.25

Lichtpunkrgewehr RedDot Schüler C weiblich Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:52 Uhr 1.S 2.S Gesamt

37 Warning, Franzi  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V.• 90,1 88,2 178,3



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:55 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 34 Ohlbing, Nils  1414 SG Altschermbeck e.V.• 60,7 75,4 136,1



Schützenkreis Haltern Dorsten KM 2025
2024     in Rhade / Schermbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren B Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:55 Uhr 1 2 3 4 Total

1 38 Elvermann, Jens  1412 SG Rhade• 89,6 83,6 93,3 94,8 361,3


